1º).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal de Huinca Renancó para gestionar

ante  el  FONDO  PERMANENTE  PARA  LA  FINANCIACIÓN  DE  PROYECTOS  Y

PROGRAMAS  DE  LOS  GOBIERNOS  LOCALES  DE  LA  PROVINCIA  DE  CÓRDOBA

préstamo por importe  total  de PESOS QUINIENTOS CINCUENTA MIL ($ 550.000.-)  -  que

corresponde a la solicitud Nº 46 (CUARENTA Y SEIS) – Destino: Cancelación Parcial S.A.C.

II/2022 – del Personal Municipal Planta Permanente y Contratado.-

Art.2º).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal de Huinca Renancó para gestionar

ante  el  FONDO  PERMANENTE  PARA  LA  FINANCIACIÓN  DE  PROYECTOS  Y

PROGRAMAS  DE  LOS  GOBIERNOS  LOCALES  DE  LA  PROVINCIA  DE  CÓRDOBA

préstamo por  importe  total  de PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA MIL ($ 890.000.-)  -  que

corresponde a la solicitud Nº 47 (CUARENTA Y SIETE) – Destino: Cancelación Parcial S.A.C.

II/2022 – del Personal Municipal Permanente y Contratado.-

Art.3º).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal para que, en pago del crédito que